



Nowy postój dla dorożek

2010-09-13

Od 2011 roku oprócz postoju na Rynku Głównym i Małym Rynku dorożkarze będą mogli stacjonować na Placu Szczepańskim. Wnioski w tej sprawie należy składać w Urzędzie Miasta do 9 października 2010r.

Do wniosku należy dołączyć szereg dokumentów, m.in. paszporty koni zawierające wpisy o aktualnych badaniach lekarsko - weterynaryjnych i potwierdzeniu oznaczenia zwierząt za pomocą czipów. Konieczny będzie też krótki opis dotychczasowej praktyki i posiadanego doświadczenia w zakresie powożenia pojazdem zaprzęgowym oraz informacja o miejscu utrzymywania koni w celu umożliwienia prowadzenia tam kontroli.

Przedsiębiorca może złożyć tylko jeden wniosek na korzystanie z jednego miejsca na Placu Szczepańskim.

Chętni przedsiębiorcy muszą dysponować dorożką typu Victoria (pojazd bez bocznych drzwiczek i tylnego kufra; może być wyposażony w zadaszenie składane; po rozłożeniu - półokrągłe), a dopuszczalne kolory pojazdów to: czarny, biały, ciemnobrązowy, bordo, ciemna zieleń. Dodatkowe elementy uprzęży skórzanej powinny być w kolorach nieagresywnych, zbliżonych do koloru dorożki. Dopuszczalna długość całkowita pojazdu zaprzęgowego to 3.20 metra, a całego zaprzęgu - 6 metrów. Zaprzęgi mogą być jedno lub dwukonne, a zwierzęta muszą być starsze niż pięcioletnie. Do zaprzęgów nie dopuszcza się ogierów.

Tryb wyłaniania przedsiębiorców, z którymi zostaną zawarte umowy, będzie określony do 25 października 2010 r. W przypadku, gdy liczba wniosków przekroczy ilość miejsc postojowych na Placu Szczepańskim zostanie przeprowadzona licytacja miesięcznych opłat za jedno miejsce dorożki. Urząd Miasta wyłoni co najwyżej ośmiu przedsiębiorców, z którymi zawrze umowę cywilnoprawną (cztery umowy na dni parzyste oraz cztery na dni nieparzyste).

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 12 61-69-318.

Szczegółowa lista wymaganych dokumentów oraz warunki i ważne terminy dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.krakow.pl.

Wnioski można składać na stanowiskach informacyjno podawczych Urzędu Miasta Krakowa. (KS).